Постановление №61 от 29 января 2018 г.
Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории для формирования земельного участка под индивидуальное жилищное строительство по адресу: Республика Башкортостан, Белебеевский район, г. Белебей, микрорайон «Девон», ул. Первая, в районе жилого дома № 6
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с п.1 ст. 8, п. 13 ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004г. № 190-ФЗ, Уставом муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, на основании проведенных публичных слушаний,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории для формирования земельного участка под индивидуальное жилищное строительство по адресу: Республика Башкортостан, Белебеевский район, г.Белебей, микрорайон «Девон», ул. Первая, в районе жилого дома № 6, разработанный подрядной проектной организацией МУП «Архитектура и градостроительство» муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

      2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан www.belebey-mr.ru.
3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации И.А.Бадретдинова.

Глава Администрации                                                                    А.А.Сахабиев